- Sicut dicit Arist. in iii.^o de anima—Jo. Oxrach in posteriora Arist. (Bale).
- Sicut dicit Arist. ii. Ethicorum—J. de Eschenden, Sum. judicialis pars ii. *Oriel Coll.* 23.
- Sicut dicit Augustinus libello de—Rob. Walsingham in *Ecclesiasticum* (Tanner).
- Sicut dicit B. Ambrosius in prologo—Rob. Cowton in Sent. prol. *Balliol* 199. *Merton* 117.
- Sicut dicit B. Aug. . . . Quaero primo an theologia nostra—Rob. Cowton *Quaest. Sent.* (Tanner).
- Sicut dicit B. Joannes.—Jo. Peckham, *Formula confessionum* (R.S.).
- Sicut dicit Cassiodorus in principio—Rad. Bocking O.P. *Vita Ric. Cicestr.* (Bale).
- Sicut dicit Damascenus impossibile—Alb. Mag. (?) *Liber de potentis animae*.
- Sicut dicit Ecclesiasticus—Hen. Esseburn Com. in *Parabolam Salomonis* (Tanner).
- Sicut dicit Hesicius historia—Anon. *Gloss. in Levit. praef. Can. Eccl.* 186.
- Sicut dicit Orosius ad B. August.—Chron. Monast. de Hales ad 1314 (Hardy § 580).
- Sicut dicit philosophus [in] tertio de anima . . . duplex est operatio intellectus; una quae dicitur—Duns, Opus ii. *perihermenias, sive Quaest. octo*.
- Sicut dicit philosophus in tertio de anima duplex est operatio intellectus—Th. Aqu. in *libros perihermenias* (Q.E.).
- Sicut dicit philosophus in pluribus locis omnis scientia de genere bonorum est—Alb. Mag. (?) *Secreta etc. Digby* 147. [*vide Quia sicut*].
- Sicut dicit philosophus in politicis suis quando aliqua plura ordinantur ad unum—Th. Aqu. in xii. *libris Metaphys.* (Q.E.).
- Sicut dicit philosophus in primo metaphys.—W. Burley (Bale).
- Sicut dicit philosophus in primo physicorum — P. de Alvernia de coelo et mundo. *Balliol* 108.
- Sicut dicit philosophus in principio metaphys. sapientia est ordinare—Th. Aqu. in Arist. *Ethic.* (Q.E.).
- Sicut dicit philosophus in principis (?)—Mich. Scot super auctorem spherae (Tanner).
- Sicut dicit philosophus primo, Innotata est nobis via—P. de Alvernia de juventute etc. *Balliol* 104.

- Sicut dicit philosophus primo physicorum cap. primo—
Pet. Thomas O.P. de ente. *Magd. Coll.* 80.
- Sicut dicit philosophus primo politicorum omnia appetunt bona . . . Carmina qui quondam. Modus autem tractandi in genere—Th. Aqu(?) in Boët. de Consolatione (Q.E.).
- Sicut dicit Ptolomaeus—Jo. Eshenden (Bale).
- Sicut dicit Themistius in opere—W. Burley de anima (Tanner).
- Sicut docet philosophus in xi. de animal. in quolibet genere rerum necesse est prius considerare communia—Th. Aqu. in Arist. de anima i. (Q.E.).
- Sicut docet philosophus in politicis ejus quando alia plura ordinantur ad unum—Pet. de Alvernia (?) in Metaphysica (?). *Bodl.* 355.
- Sicut docet Tullius duo sunt—Nic. Trivet in Senecam (Tanner).
- Sicut dux sui exercitus sic—Simon Bredon Logica (Tanner).
- Sicut ego deprædatus sum infernum—De secretis B. Francisco revelatis (B.H.L.).
- Sicut est unus verus ac summus Dominus—Wyclif, de contrarietate duorum dominorum, etc.
- Sicut ex duobus spiritu et corpore—Utred Bolton de regali et sacerdot. officio (Tanner).
- Sicut existentiae plurimorum in—T. Maldon Bibliorum introitus (Tanner).
- Sicut fluvius de loco voluptatis—Jo. Scotus (?) Comment. in S. Matth. Evang. *Laud. Misc.* 434.
- Sicut fructus est ultimum—Aegid. de Col. de principiis naturae. *Digby* 172. [W. Burley, (Tanner) *Balliol* 93].
- Sicut hominum naturam quibus ratio data est—Girald. Cambr. Spec. Ecclesiae (Bale).
- Sicut in die honeste ambulemus—Jo. Wylton Sermones (Bale).
- Sicut in dictis Pythagoras—R. Lavenham in Ethic. Arist. (Tanner).
- Sicut in germinibus herbarum . . . Fuit in episopatu Cameracensi—Goswin de Bossuto Vita Arnulfi Villar. (B.H.L.).
- Sicut innuit philosophus in iii.^o Physic. volentem—P. de Alvernia de motibus animalium. *Balliol* 104.
- Sicut in omni artium professione—Jo. de Hayda Epistolae (Tanner).

- Sicut in principio priorum — Alb. Mag. in lib. Arist. posteriorum Analyticorum.
- Sicut in rebus naturalibus nihil est perfectum — Th. Aqu. in lib. Meteor. i. (Q.E.).
- Sicut in rebus quae naturaliter generantur — Th. Aqu. in Job (Q.E.).
- Sicut in rebus universalibus nihil est perfectum — Anon. in Arist. Meteor. lib. *Can. Misc.* 175.
- Sicut intemerata mater ecclesiae — T. Walden Determ. (Tanner).
- Sicut Jesus Christus in hac vita mortali perfectissime simul rex — W. de Remington, Conclusiones etc. *Bodl.* 158.
- Sicut legimus de B. Joh. Bapt. et S. Nicolao — Epit. Vitae Birgittae (B.H.L.).
- Sicut multi probatissimi viri — Fr. de Mayronis Quaestiones (Tanner).
- Sicut nexus amoris quandoque — R. Lavenham de insolubilibus (Tanner).
- Sicut omnes homines — Th. Aqu. de unitate intellectus contra Averroistas (Q.E.).
- Sicut omnium liberalium artium disciplina — Jo. de Deo, Casus super Decretalibus, praef. *Nov. Coll.* 191.
- Sicut philosophus dicit in i.^o Phys. Tunc opinamur cognoscere — Th. Aqu., de coelo et mundo (Q.E.) [complet. a Petro de Alvernia (?) (*ibid*)].
- Sicut philosophus dicit in iii.^o de anima sicut separabiles sunt res a materia — Th. Aqu. in Arist. de sensu et sensato (Q.E.).
- Sicut philosophus dicit in vii.^o de hist. animal. natura ex inanimatis — Th. Aqu. de memoria etc. (Q.E.).
- Sicut philosophus dicit in x.^o Ethic. Ultima felicitas — Th. Aqu. de causis (Q.E.).
- Sicut philosophus docet in ii.^o Phys. Ars imitatur naturam — Th. Aqu. in octo lib. Polit. (Q.E.).
- Sicut prophetae post legem — Gilbert de Hoyland(?) in Epist. Pauli (Tanner).
- Sicut scribit philosophus in principio — Bart. Culeius de generatione etc. (Tanner).
- Sicut scribitur in primo posteriorum — Rob. Kilwardby super Priscian. (Tanner).
- Sicut sol oriens etc. Consideranti mihi excellentiam — Bon., Sermo.
- Sicut sol oriens mundo . . . Sacramentum gloriosae Virg. Mat. Dei — Bern. Sen. Sermo.

- Sicut sol oriens etc. Tanta est excellentia Virginis gloriose—*Bon.*, Sermo.
- Sicut testante apost. ad Rom. x. Oris confessio—*T. Winterton contra Wyclif* (Tanner).
- Sicut tradit philosophus in iii.^o de anima scientiae secantur quemadmodum — *Th. Aqu.* de generatione et corruptione (Q.E.).
- Sicut vult philosophus—*Th. Aqu.* (?) de tempore (Q.E.).
- Sicut vult philosophus in principio lib. perihermenias—*Rod. Strode, Logic.* ii. *Can. Misc.* 219.
- Si diligenter voluerimus [volumus]—*Rob. Grostete seu Th. Wallensis seu Pet. Lemov.* (?) de Oculo morali, prol. *Oriel Coll.* 20, etc. (Bale).
- Si diligitis me mandata . . . Cogitanti mihi sedenti solitario—*Anon. Summa clericorum de vitiis, confessione, etc.* *Bodl.* 801.
- Si ego judico . . . Ardua quidem forte aliquibus—*Bern. Sen.*, Sermo.
- Si episcopus in confirmatione—*Wyclif de religione perfectorum.*
- Si filii Abrahae estis . . . Adhibete huc aures—*Bern. Sen.*, Sermo.
- Signa legem in discipulis—*T. Walleys in Exodum* (Tanner).
- Significatio est ens—*Ray. Lull. de significatione.*
- Signorum tria sunt genera—*Galf. Hardeby, Sermo Oxon. Digby* 161.
- Signum est in praedicamento relationis—*Rog. Bacon, de signis logicalibus* (Grey Friars).
- Signum magnum apparuit . . . *Pilingottus igitur—Vita Pilingotti tertii ord. S. Fr.* (B.H.L.).
- Signum magnum apparuit etc. Si coelum sumatur pro ecclesia triumphante—*Bon.*, Sermo.
- Si gradum solis in singulis diebus anni per astrolabium—*Rob. Cestrensis, de Astrolabio*, 35 capp. *Can. Misc.* 61.
- Si homo est finis universalis—*Rob. [Kilwardby] super Porphyrii Isagogen.* *Can. Misc.* 403.
- Si ignoras te, O pulcherrima mulierum—*Jo. de Rupella O.M. de anima, praef.* *Can. Misc.* 338, 402.
- Si injecit manus violentas in romipetas—*Anon. frater Minor, Examinatorium peccatorum.* *Can. Misc.* 264.
- Si loqui proprie forte desideres—*W. de Clerewell Verba composita versibus exhibita.* *Laud Misc.* 30.

- Si majorum nostrorum qui post nostrum inclitum ducem
 . . . Vincentius a vincendo—Pet. Ranzanus O.P. Vita
 Vinc. Ferrerii O.P. (B.H.L.).
- Si mihi non creditis . . . In hoc serm. intendo tract. de
 amore . . . honestans—Bern. Sen., Sermo.
- Si mihi non vultis credere . . . Mirabilia sunt opera—
 Bern. Sen. Sermo.
- Simile est regnum coelorum decem virginibus . . . Hoc
 Evangel. docet statum — Wyclif Sermones super
 Evangelia de Sanctis.
- Simile est regnum coelorum homini qui seminavit—Bon.,
 Sermo. *Can. Misc.* 284.
- Simile factum est regnum coelorum . . . Tria notantur in
 ista parabola—Bern. Sen. Sermones de Tempore.
- Similem fecit Dominus—Albert. Hist. transl. S. Edm.
 Cant. (Hardy).
- Simili poena afflictus est—Jo. Wylton Sermones (Bale).
- Similis factus est leoni in—Jo. Goldeston Sermones de
 sanctis (Tanner).
- Similis factus est leoni. In primis sciendum est quod sicut
 —Jo. de Hisdinio in Marei Evang. *Balliol* 181.
- Similitudo vultus animalium etc. Ostendit propheta in
 hoc libro—Anon. in Matth. Evang. prooem. *Nov. Coll.* 48.
- Si monachus sine abbatis licentia—Jo. Baonthorpe (?),
 Tab. Comp. legis Christi. (Bale).
- Simonia dicitur haeresis non quod ipse actus—Jo. Burcardi
 O.P. Summa de poenitentia. *Can. Misc.* 83.
- Simonia est studiosa cupiditas—Raym. de Pennaforti
 Summa de poenitentia et matrimonio. *Bodl.* 36.
- Simon pater inclytus et nostrae—Rob. Bale, Officium
 Simonis Stock (Tanner).
- Simplices colorum sunt—Arist. de coloribus (Jourdain).
- Simpliciores et minus expertos confessores—Anon. Tract.
 de instructione confessorum. *Laud Misc.* 278.
- Simplicissimo animo—ps. Bon., de remedio defectuum
 religiosorum.
- Simul in unum dives et pauper—Hen. Parker(?) de pauper-
 tate Christi (Tanner).
- Sincerum mihi dede merum si vis—Th. Wycke Carmen
 (Bale).
- Singulare dupliciter accipitur—Jo. Beston super univer-
 salia Holcothi (Tanner).
- Sint lumbi vestri praecincti. Luc. xii. Officium nostrum—
 Grostete Sermo (Tanner).

- Si papa vel ejus vicario citante—Wyclif, de citat. friv. et
aliis versutiis Antichristi.
- Si peccator est . . . Verba sunt caeci illuminati—Bern.
Sen. Sermo.
- Si peccaverit in te frater . . . Si enim vim hujus—Bern.
Sen. Sermo.
- Si peccaverit in te frater . . . Utile est servare hoc
praeceptum—Bern. Sen. Sermo.
- Si plene vis assequi quod intendis, duo—S. Bernardi
[sive Bonav. (?)] Epist. *Can. Misc.* 540.
- Si quis aufert aliqua ab alio—Antonin. Florent. de restitu-
tione. *Can. Misc.* 6.
- Si quis haberet plura jumenta et debilioris—Coelest. V. de
exemplis (La Bigne).
- Si quis ignorat ignorabitur . . . Dignus es, Domine . . .
Hic est liber scriptus intus—Pet. Quesnel, Direct.
Juris, etc. *Can. Misc.* 463. *Merton* 223.
- Si quis inter vos emendatoris vitae—Anon. de modo medi-
tandi, etc. *Magd. Coll.* 109.
- Si quis me temeritatis et insolentiae—Jo. Fordensis, in
Cantica Cant. (Tanner).
- Si quis potest habere columbaria—Antonin. Florent. *Can.*
Eccl. 128.
- Si quis princeps invitasset aliquem pauperem—Anon.
Exempla quaedam notabilia. *Can. Eccl.* 45.
- Si quis sermonem meum . . . Dulce verbum—Bern. Sen.,
Sermo.
- Si quis sitit . . . Carissimi, sicut scitis nos habemus—
Bern. Sen., Sermo.
- Si quis sitit . . . Constat nempe esse duplicem—Bern. Sen.,
Sermo.
- Si quis sitit . . . Larga est misericordia Dei—Bern. Sen.,
Sermo.
- Si separaveris preciosum . . . Ideo Filius Dei se ipsum—
Anon. Ord. Min. [sive Gul. Peraldi O.P.] de virtutibus
Can. Misc. 519. *Oriel Coll.* 67.
- Sit aliqua conclusio theologica—Walt. Brinkley, super
Sent. (Grey Friars).
- Si tantum nobis ingenii esset ut quod in praesentia aggredimur—Map. Vegius, de educatione liberorum (La
Bigne).
- Si qui voluerint . . . In hac regula quaedam sunt
praecepta—Alex. Hales de regula S. Franc. *Can.*
Misc. 525.

- Si reges et principes ecclesiarum—Gul. Occam, de imperatorum et pontificum potestate. (Grey Friars).
- Si te ignoras O pulcherrima . . . Tibi anima rationalis praeponitur—[J. de Rupellis] de anima. *Exon. Coll.* 9.
- Si temporis moderni superstites . . . Contra otiosum—Aegid. Beneventanus, *Hortus Copiosus*. *Balliol* 281.
- Si velis Amphibali—Jo. Wheathamstede, *Hist. Amphibali* (Bale).
- Si vis ad vitam etc. Carissimi ad omne opus bonum—Anon. *Explicatio decalogi*. *Univ. Coll.* 36.
- Si vis ad vitam ingredi . . . Math. xix. Carissimi fratres et sorores—Th. Docking *Expos. x* praecept. (Tanner).
- Si vis ad vitam . . . Quod sine observantia—Grostete de x praeceptis (Tanner).
- Si vis ad vitam ingredi . . . Verba ista scripta sunt in Math.—Bon., *Collationes* (?) de x praeceptis.
- Si vis facere aquam vitae—Ray. Lull. (?) lapide et oleo philosophorum.
- Si vis figere virtutes cuiuslibet syrupi—Ray. Lull. (?) *Enumeratio specierum cum quibus potest jungi nostrum coelum*.
- Si vis pontifices Romanae discere sedis—Nic. Montacutius (Tanner).
- Si volumus in lege Domini meditari—Grostete(?) de oculo morali, prol. (Tanner) cf. *Linc. Coll.* 90 [vide Si diligenter].
- Sobrie et juste . . . Christiana vita de qua—Bern. Sen. *Advent. de Christ. vita prooem.*
- Sobrie et juste . . . In superioribus jam—Bern. Sen. *Advent. de Christ. vita Sermo ii.*
- Sobrie et juste . . . Ultimo post jam dicta—Bern. Sen. *Advent. de Christ. vita Sermo iii.*
- Socrates est albior quam Plato—Galf. Kilminton Sophis-mata (Bale: cf. *ibid.* 340).
- Solebant antiquitus nobilium victoriae . . . Princeps igitur admirandus Joh. de Monte Mirabili—*Vita Joh. de M.M. (B.H.L.)*.
- Solent ante praeambula indagare sapientes—Gul. Occam *Summulae in libros Physic.* (Grey Friars).
- Solent doctores communiter investigare—Fr. de Mayronis de formalitatibus (Tanner).
- Solent impositores inter preciosa—Petrus archidiac. Lond. sive *Canon. S. Trin.* (?) *Pantheologus*, prol. in partes ii. et iii. *Merton* 192. (Tanner: Bale).

- Solent qui in librorum interpretatione—Jo. Phreas [Free] Epist. Tiptofto (Tanner).
- Solet aloquotiens in scripturis—Anon. de figurativis locutionibus. *Magd. Coll.* 56.
- Solet aetas juvenilis ardentissimo studio—Anon. super Cantica Cant. *Exon. Coll.* 13.
- Solet divina bonitas—Jordan. de Saxonie Translatio S. Dominici 1233 (B.H.L.).
- Solis spirat odor menti—Hugo de Matiscone, de gestis militum (Bale).
- Sollicitare me soles precibus Lazare fili—Sicco Polentonius Prol. in vitas Anton. Peregr. et Helenae O.S. Clarae (B.H.L.).
- Sol lucet in sua virtute—Gal. Alienantius in Sent. (Tanner).
- Sol oriens mundo in altissimis Dei—Joh. XXII. Bulla Canoniz. Lud. ep. Tolosani (B.H.L.).
- Solum hominem nexum fore Dei et mundi—Th. Aqu. (?) in Boët. de scholarium disciplina (Q.E.).
- Solumnmodo hoc inveni . . . Sollicite consideranti praesentis libris—Bon., Prol. in secundum lib. Sent.
- Solus aliquotiens sedens et cogitans—Sim. de Gandavo, de statu praelati. *Laud. Misc.* 402.
- Solus eram in quodam viridario sub umbra—Ray. Lull. Arbor philos. prol. *Bodl.* 465. [=Ars philosoph. (Wadding)].
- Solus in illicitis non—Gul. Southampton in Moralia Greg. (Tanner).
- Solutum est vineulum linguae—R. Lavenham Sermones (Tanner).
- Solvere non est ignorantis vinculum—Anon. de insolubilibus. *Can. Misc.* 219.
- Solvere vinculum ignorantis non est—Henr. (Harklaei ?) Angl., Insolubilia. *Can. Misc.* 219.
- Somnus ergo et vigilia describuntur multis modis—Rog. Bacon (?) de somno et vigilia (Grey Friars).
- Somnus et vigilia [des. de hac materia]—Alb. Mag. in iii. lib. Arist. de somno et vigilia.
- Somnus et vigilia non sunt passiones—Sim. de Feversham. *Merton* 292.
- Sophiae de Veltpach filius—Miracula S. Eliz. Thuring. (B.H.L.).
- Sophisma est oratio deceptiva—Jo. Thorpe (Tanner).
- Sophisma ex Dei gratia et hujus—Th. Moston, Sophismata etc. *Magd. Coll.* 92.